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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA MBROJTJES, PERFSHIRJES DHE STREHIMIT SOCIAL
SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL

Nr __ Prot. Vau Dejés, mé ’ 2024

PROJEKT VENDIM
Nr. @ daté /¢ ../d 2024

~ by

"Pér pranimin e t& moshuarés znj.Gjelina Cekaj né Qendrén e pérkujdesit rezidencial
pér té moshuar ""Besa "', Barbullush

Bazuar né Ligjin 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore" e ndryshuar, né ligjin 121/2016

"Pér shérbimet e kujdesit shogéror n& Republiken e Shqiperis€" né vkm 518, daté

04.09.2018" Pér shérbimet e kujdesit shogéror komunitar e rezidencial, kriteret, procedurat

pér pérfitimin e tyre dhe masen e shumés pér shpenzimet personale pér perfituesit e shérbimit

t& organizuar " Kreu I1I Pika 13. A); pika 14; pika 17; pika-18; pika 23.a): pika24; Kreu IV "

Kriteret e pérfititmit t& shérbimit dhe pérmbajtja e dosjes " Pika 58, c) pika 59; SL_ dhe: baZuar

“né formularin e verifikimit t& gjendjes sociale ekonomike & t& moshuarit:
PROPOZOJME

1-Pranimin né qendrén e perkujdesit rezidencial pér t&€ moshuar "Besa", Barbullush t&
znj.Gjelina Cekaj me nr ID D25514037Q duke i ofruar:

» Strehim

- » Ushqim

» Pérkujdesje Shéndetésore

> Pérkujdesje Social -Psikologjike

.2+ Koy wendim hus 23fugi 10 dite mbas shpalljes. publike, cipas nercaktimit tecenit 55, pika

AN

6-t8 e ligjit 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”i ndryshuar.

I paragitet Késhillit Bashkiak pér té marré vendimin

KRYETAR
KRISTIAN SHKRELI
NE MUNGESEDH
Konceptoi: Spe
Pranoi:
Miratoi: D/Drejtorie Ridvan Luzaku -
\

Konfirmoi Bazén Ligjore: Sektori i Asistencés Ligjore, Kontratave dhe Céshtjeve Gjyqgésore

Jurist

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejésl ﬁ' eleforn/Faks 00355 2612 0006,web:www vaudejes.gov.al, e-mail:info@vaudejes.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E MBROJTJES, PiERFSHIRJES DHE STREHIMIT SOCIAL
SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL

Vau Deiés me /57 /0.2024

RELACION -~

.

Bazuar n€ Ligjin 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore", i ndryshuar, neni 24, néﬁi 55, pika 2 dhe 6;
Ligjin 121/2016 "Pér shérbimet e kujdesit shogéror né Republiken e Shqiperis€"; VKM nr 518, daté -
04.09.2018 "Pér shérbimet e kujdesit shoqéror komunitari e rezidencial, kriteret, procedurat pér pérfitimin
e tyre dhe masén e shumés pér shpenzimet personale pér pérfituesit e shérbimit t& organizuar " Kreu III
Pika 13. A); pika 14; pika 17; pika 18; pika 23.a): pika 24; Kreu IV " Kriteret e perﬁtltmlt t& shérbimit

dhe pérmbajtja e dosjes " Pika 58, c) pika 59.

Mbéshtetur né kérkesén e paragitur prané Sektorit t& Shérbimit Social, Bashkia Vau Dejés t& znj.Gjelina
Cekaj pér sistemimin e saj né qéndren pér t& moshuar “BESA” Barbullush, ju paragesim propozimin
ton€ pér miratim nga ana juaj. Znj.Gjelina &shté shprehur se jeton e vetme prej vitesh,Nuk ka familjaré.
Nuk ka perkujdesje dhe as mbéshtetje. Prej disa vitesh ka jetuar jashté shtetit, dhe periudhen kur
[Cshtékthyer n Shaipri ka jetuar here pas here tek persona t& njohur. E moshuara ndjehet e bzaktisur dhe
n€ kushte t& véshtira social-ekonomike. E gjendur né njé situate t& tillé dhe pa familjaré apo té& aférm
kérkon qé& t& sistemohet né& nj& qendér t& moshuarish pasi socializimi me t& tjeré do bénte qé t& kalonte

dité mé& t& qeta dhe mé t& lumtura.

Nisur sa mé& sipér Komisioni multidisiplinar i ngritur me urdhérin e Kryetarit t& Bashkis& Nr 13 daté
09.03.2023 "Per ngritjen e Komisionit Multidisiplinaré pér vlerésimin e rasteve t& personave qé& kané
nevojé pér shérbime t& kujdesit shogtrore, komunitaré dhe rezidenciale publike dhe jopublike" béri

vlersimin e dokumentacionit.
Nisur sa mé sipér e n.oshuara Gjelina Cekaj plotéson kriteret sipas dokumentave dhe t& dhénave :

a) Certifikaté personale nga Rregjistri Kombetar i Gjendjes Civile i vitit 2010
b) Ceritfikaten Familjare nga Regjistri Kombetar i Gjendjes Civile i vitit 2010 \
¢) Fotografi t& individit 2 (cope);

¢) Raportin mjeksor q& pércakton gjendjen shéndetésore

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www. vaudejes.qov.al, e-mail: info@vaudejes.qov.al
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& Véretimin nga sigurimet shoqérore me masén dhe llojin e pensionit q& pérfiton, nga sistemi i Institutit
%2 Sigurimeve Shoqérore
) Veretimi i gjendjes social-ekonomike t& familjes t& kryer nga administratori shoqéror sipas formularit

1€ miratuar me udhezim te ministrisé pergjegjese pér ceshtjet sociale.

SO N, e s e ey, S PP A

% Ve il ngn TP R%n Alvwizni pér weonei q¥ kaps setlrims oo o
g) Vértetimin nga sistemi bankar t& burimeve financiare t& individit; i marre me autorizimin pérkates t&
individit. (Ky verifikim do realizohet n& vazhdim. Momentalisht mbeshtetemi ne dekTaratén e nénshkruar
nga veté i moshuari )
h) Kérkesé pér azil.

i
Gjithashtu duke ju referuar dhe shqyrtimit t& gjéndjes social-ekonomike t& t&¢ moshuarés Gjelina Cekaj t&
paraqitur nga administratori shoqgror sipas modelit formular pérkates ku rezulton qé"é'"r_"rloshuara banon
né njé shtépi me kushte minimale dhe né veshtiresi ekonomike, eshté e vetmuar dhé pa pérkujdesje nga
asnjé njeri. :
Nisur nga t& dhénat e mésip&rme i propozojmé Keshillit Bashkiak, Vau Dejés pranimin e t& moshuarés né

(éndren e pérkujdesit social pér t& moshuar "Besa " Barbullush.

- o -

Komisioni multidisiplinar i pranimeve
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REPUBLIKA E SHQIPERIS/E’"/
Bashkia Vau-dejés
Njésia administrative ngmel
Zyra e Gjendjes Civile 343
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Pérbérés e Gjendjes Civile ‘ ) 5 i
v 3 ‘\i Gjelina
Mbiemri | XCEKAJ
Numri Personal D25514037Q
Emri i Babait Dede

Emri i Nénés

Mri

14-05-1932 (tridhjeté e dy) .

Datélindja
Vendlindja Rapshe,Shkoder i
Vendbanimi , Pistull; \

i 0000; Vau-dejés :
Gjinia \ _ Femer
Gjendja Civile g I/e divorcuar . ;
Shtetésia > Shqiptare | :

N ;fg'(

Kjo certifikai€ léshohet pér\\ Dokument l
T \

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Gjendjes Civile
Date:2024/09/09 09:10:40 +02'00'
D25514037Q2024090909103289P001
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘ |
Bashkia Vau-dejés : . : T -~ Vm
Njésia administrative Hajmel ! , M
Zyra e Gjendjes Civile 343 3 o Daté: 09.09.2024 »
OHW&E&EHM FAMILJARE £ ; Vm
Né baz€ t€ Regjistrit Kombétar té Gjendjes Civile té vitit 2010, vértetchen t& dhénat e méposhtme: M
Nr. Emri e Mbiemri Emri i Babait | Emri i Nénés |Gjinial Lidhja me K. Datélindja | Gjendja - Vendlindja Shtetésia | Numri {
Familjarin Civile , Personal vm

voogw . __n._.wmmw_ic.n_. 05 i . ff
1. |[Gjelina CEKAJ. Dede Mri F 14-05-1932 H\.o Rapshe,Shkoder Shqiptare [D25514037Q v
; divorcuar : |
2 2% - v”
3. |- B
*1
4. |- i N
5 el {
g = >
7. |-mmmmmmm e T : A »
i T i vm
g o . : {
4
10, w
Kjo certifikaté Iéshohet pér Dokument : vm
: v B
.. : m
Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e v
DataL2054100109 bo.08.43 0500 ' <
D25514037Q2024090909083223F001 % -
; w
M,* Fage 1 nga 1 5
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Dt.10.10.2024

Rep.Shqiperise
Q.SH Barbullush

Verteim me te cilin vertetoj se Gjelina Cekaj me |d
535514037Q ¢ datelindjes 14 05.1932 e b

Aktualisht nuk trajtohet per semundje kromke dhe
ndiget nga ana shendetesore prane Q.SH Barbullush

Leshohet ky vertetim per ku ti nevojitet

Per Q.SH Barbullush -
Dr.Astrit Neziri




REPUBLIKA E SHQIPE RISE

i , INSTITUT;
M*’ . INSTITUTIISIGURIMEVE mmwoomﬂouﬂm ' 1 SIGUR' MEVE
R ¥ |  SHOOE 30RE -
«‘.T_ﬂ:..:z
09 09 2024
PER LLOJ DHI: MASE PE)SIONI - —
. s [GJELINA _
2. MBIEMER Lcera) , _
; 3. ATESIA [oepe |
Plegerie Urbar
4. LLOJI I PENSIONIT i i
5. NUMRI I PENSIONIT [19366 |
6. DRSSH [shkoder 1.
7. E ARDHURA BRUTO (26162 s _ 1
Leké né muaj <. :
g
8. QENDRA PAGUESE [Posta Mjede (5 LGE <t
,@ DESTINACIONT __um_, brenda verdit _
& [01.11.1992 |Gl .,
10. DT FILLIMIT TE PENSIONIT B0 S :
11. VIETERSIA NE PUNE 201 Joitelt  Jmuaj - :
:
ok skttt s st : INSTITUTI ! SIGURIMEVE SHOQERORE
om.uﬂ_ndmﬁoow%%m%ﬂ”wn +02000' .
D25514037Q2024090909142368P002 ‘.

sokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
omatike nga njé sistem elektronik (Instituti i



REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA.E PERGJITHSHME
VERTETIM

“PER LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV PER TE.GIITHE TERRITORIN)”

~

- Z/Znj. Gjelina Dede Cekaj

'y - . -2 i Twt YL e N . -~ .
. R el PR, $a0 e LG el <} -5 - P o
e BRI ¢ "4','."'7‘7 DRRCIIE PP A R -3 A - v o

Nga verifikimi i kryer né regjistrin elektronik t€ pasurive t€ paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se né
emer t€ shtetasit:

Z/Znj. Gjelina Dede Cekaj

Ka pasuri té regjistruara né regjistrin elektronik té pasurive té paluajtshme, me kéto té¢ dhéna:

1. Nr.pas.37/7,ZK. 1879, Vol. 3, Fq. 142, Lloji ARE, DVASHK/ZVASHK LEZHE
2. Nr.pas.37/43, ZK. 1879, Vol. 12, Fq. 143, Lloji ARE, DVASHK/ZVASHK LEZHE
3. Nr.pas. 37/139, ZK. 1879, Vol. 12, Fq. 144, Lloji TRUALL, DVASHK/ZVASHK LEZHE

Leshohet sipas kérkeses ur. 39060, daic 15,02/2024 ' e S b e

DREJTORI | PERGJITHSHEM
Lorena Goxhobelli

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e

T] Pérgjithshme ASHK

Date:2024/09/16 13:57:12 +02'00'
D25514037Q202409161357056016P01

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Agjencia Shtetérore e Kadastrés)

Vo. Ky informacion éshté marré nga té dhénat e kartelave digjitale té pasurive té paluajtshme né sistemin ALBSCAD.



